
 
 

Střední škola technická a gastronomická Blansko, 
příspěvková organizace     škola moderních technologií 
 

                                                                                 678 01 Blansko, Bezručova 1601/33 

 
 
 

Dodatek č. 1 ke kritériím k přijímacímu řízení 
 
1. V případě, že žák je hodnocen na základní nebo jiné ekvivalentní škole místo známek 

procentními body, převod na známky bude proveden na základě této tabulky: 
 

100 až 85% → výborný 

84,9 až 70% → chvalitebný 

69,9 až 50% → dobrý 

49,6 – 30% → dostatečný 

29,9 – 0%  → nedostatečný 
 
2. V případě že se bude ucházet o studium žák, jehož mateřštinou na základní škole nebyla 

čeština, bude zařazen do kritérií jeho mateřský jazyk včetně literatury. 
 
3. Předmět matematika v přijímacím řízení může být nahrazen průměrnou známkou předmětů 

algebra a geometrie. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Pavel Dvořáček, v.r. 
ředitel 
SŠ TEGA Blansko 
 
Blansko 04. 1. 2019 


